
32001R0717

11.4.2001. L 100/11EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 717/2001
(2001. gada 10. aprīlis),

ar ko groza Regulu (EK) Nr. 790/2000, ar ko nosaka tirdzniecības standartu tomātiem

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1996. gada 28. oktobra Regulu (EK)
Nr. 2200/96 par augļu un dārzeņu tirgus kopīgo organizā-
ciju (1), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK)
Nr. 2826/2000 (2), un jo īpaši tās 2. panta 2. punktu,

tā kā:

(1) Komisijas 2000. gada 14. aprīļa Regulas (EK) Nr. 790/
2000, ar ko nosaka tirdzniecības standartu tomātiem (3),
pielikums paredz noteikumus par tomātu klasifikāciju.

(2) Lai nodrošinātu pasaules tirgus pārskatāmību, šie notei-
kumi būtu jāgroza; Apvienoto Nāciju Organizācijas
Eiropas Ekonomikas komisijas ieteiktais standarts tomā-
tiem ir nesen grozīts, lai paredzētu to, ka ķiršveida tomā-
tiem nevar būt saaugušu ieplaisājumu, pat ne II šķiras
tomātiem.

(3) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Svaigu
augļu un dārzeņu pārvaldības komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EK) Nr. 790/2000 pielikuma II sadaļas (Noteikumi
par kvalitāti) B daļas (Klasifikācija) iii) punkta (II šķira) trešo
ievilkumu aizstāj ar šādu:

“— saauguši ieplaisājumi, kas ir ne vairāk kā 3 cm gari,
attiecībā uz apaļiem, ribotiem vai iegareniem tomā-
tiem.”

2. pants

Šī regula stājas spēkā divdesmitajā dienā pēc tās publicēšanas
Eiropas Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

To piemēro no otrā mēneša pirmās dienas pēc tās stāšanās
spēkā.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2001. gada 10. aprīlī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Franz FISCHLER

03/32. sēj. 93Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 297, 21.11.1996., 1. lpp.
(2) OV L 328, 23.12.2000., 2. lpp.
(3) OV L 95, 15.4.2000., 24. lpp.


